
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2025-048

PUBLIÉ LE 25 MARS 2025



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-03-10-00008 - 0189 CH Chalon régulation urgences (2 pages) Page 4

BFC-2025-03-10-00009 - ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466
portant

agrément de l'entreprise de transport sanitaire terrestre SAS

Ambulances Jeunet à Champagnole - 39 300 - création

d'implantation -.
 (3 pages) Page 7

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des

soins hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2025-03-20-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-472 portant

suspension de l'exécution des préparations magistrales et officinales

par l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie LABBE »,

sise 17 rue Edme Piot à MONTBARD (21 500) (2 pages) Page 11

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des

projets et initiatives (DiNA) des coopératives d'utilisation en commun de

matériel agricole (CUMA) (8 pages) Page 14

DRFiP Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-03-05-00001 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP -

DIRSG 01-04-2025 (4 pages) Page 23

BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP

- DISP 01-04-2025 (5 pages) Page 28

BFC-2025-02-28-00014 - Convention délégation de gestion CGF- DRFiP -

DIRPJJ -01-04-2025 (4 pages) Page 34

Maison d'arrêt de Dijon /

BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS

SVTS RAA - 17 (19 pages) Page 39

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2025-03-24-00001 - Arrêté n° 25-52 BAG relatif aux modalités de

versement du soutien financier aux régions au titre de la neutralisation

financière de la réforme de l'apprentissage - 2025 (2 pages) Page 59

BFC-2025-03-24-00002 - Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de

signature à madame Sophie BERNERT directrice interrégionale des

douanes et droits indirects (DIDDI) à Dijon (4 pages) Page 62

Rectorat de l'académie de Dijon /

BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des

enseignements et de l'offre de formations collèges lycées

d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 (27 pages) Page 67

2



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2025-03-20-00004 - Arrete DRAJES-2025-00115-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental du Territoire de Belfort au BAFA (3

pages) Page 95

BFC-2025-03-20-00003 - Arrete DRAJES-2025-00116-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental de Haute-Saone au BAFA (3 pages) Page 99

BFC-2025-03-20-00002 - Arrete DRAJES-2025-00117-JEPVA-163 modifiant la

composition du jury departemental de l Yonne au BAFA (3 pages) Page 103

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-10-00008

0189 CH Chalon régulation urgences

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00008 - 0189 CH Chalon régulation urgences 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00008 - 0189 CH Chalon régulation urgences 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00008 - 0189 CH Chalon régulation urgences 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-10-00009

ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466

portant agrément de l'entreprise de transport

sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet à

Champagnole - 39 300 - création d'implantation

-.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00009 - ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466

portant agrément de l'entreprise de transport sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet à Champagnole - 39 300 - création

d'implantation -.

7



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.bourgogne-franche-comte.ars.sante.fr 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne Franche-Comté 
 

Vu le code de la santé publique et, notamment, les articles L 6312-4, L 6312-5 et L 6313-1 et 
R.6312-29 à R.6312-43, 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 modifiée portant réforme de l’hôpital et relative aux 
patients, à la santé et aux territoires, 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé, 
 
Vu le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de 
l’intervention de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux 
patients, à la santé et aux territoires, 
 
Vu le décret n° 2012-1007 du 29 août 2012 relatif à l’agrément nécessaire au transport sanitaire 
terrestre et à l’autorisation de mise en service des véhicules de transports sanitaires,  
 
Vu le décret n° 2012-1331 du 29 novembre 2012 modifiant certaines réglementations prises en 
application de la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux 
patients, à la santé et aux territoires, 
 
Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 
nouvelle délimitation des régions, 
 
Vu le décret du 02 novembre 2022 portant nomination du directeur général de l’agence régionale 
de santé de Bourgogne Franche-Comté – M. Jean-Jacques COIPLET, 
 
Vu l'arrêté du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier d'agrément des 
personnes effectuant des transports sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux 
transports sanitaires, 
 
Vu l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées 
pour les véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres, 
 
Vu l’arrêté du 11 avril 2022 relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’ambulancier et aux 
conditions de formation de l’auxiliaire ambulancier, 
 
Vu la décision N° ARSBFC/DOSA/2025-0112 en date du 09 janvier 2025 accordant préalablement 
à l’achat de véhicules, le transfert des autorisations initiales de mise en service de deux ambulances 
et quatre véhicules sanitaires légers attribuées à la SAS Garage JEUNET au profit de la SAS 
Ambulances JEUNET dans le cadre d’un projet d’une implantation de transport sanitaire terrestre sur  
la commune de Champagnole - 39 300 -, 

      …/… 

 

 

ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466 
portant agrément de l’entreprise de transport sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet à 
Champagnole - 39 300 - création d’implantation -. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00009 - ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466

portant agrément de l'entreprise de transport sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet à Champagnole - 39 300 - création

d'implantation -.

8



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.bourgogne-franche-comte.ars.sante.fr 

 

         2 
 
Vu le bail à titre de sous-location commerciale soumise aux articles L 145-31 et suivants du code 
du Commerce, conclu le 02 janvier 2025 entre la SAS Ambulances Cazeaud - locataire principal - 
et la SAS Ambulances Jeunet - sous-locataire -, pour des locaux à usage de garage 
professionnel, bureau et salle de repos sis route de Sapois à Champagnole  - 39 300 -,     
 
Vu la demande d’agrément de transport sanitaire terrestre de la SAS Ambulances Jeunet et 
l’attestation sur l’honneur de conformité des installations matérielles, en date du 10 janvier 2025, 
relatives respectivement à son implantation - 59 rue de la République - et à un lieu de garage       
- route de Sapois- sis tous deux à Champagnole - 39 300 -,  
 
Vu le bulletin numéro 3 du casier judicaire délivré le 10 janvier 2025 pour Madame Charlyne 
MARGUERON née FAURE,    
 
Vu le bulletin numéro 3 du casier judicaire délivré le 10 janvier 2025 pour Monsieur Cyrille 
MARGUERON,    
 
Vu les actes de cession de deux ambulances et quatre véhicules sanitaires légers en date du 25 
janvier 2025 conclus entre la SAS Garage JEUNET - ancien propriétaire – et la SAS Ambulances 
JEUNET de Champagnole - nouveau propriétaire -,  
 
Vu l’attestation en date du 27 janvier 2025 par laquelle la SAS Ambulances Cazeaud met à 
disposition à titre gratuit un local d’accueil situé 59 avenue de la République à Champagnole - 
39 300 - à la SAS Ambulances Jeunet, 
 
Vu l’extrait d’immatriculation principale au registre du commerce et des sociétés - extrait K-bis -, 
délivré le 28 février 2025 par le greffe du tribunal de commerce de Lons-le-Saunier et réceptionné 
à l’ARS BFC le 06 mars 2025, relatif à l’activité au 27 janvier 2025 de l’établissement principal  
situé 29 avenue de la République à Champagnole - 39 300 - de la SAS Ambulances Jeunet,   
 
Vu la décision n° ARSBFC/SG/2024-067 portant délégation de signature du directeur général de 
l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne Franche-Comté en date du 12 novembre 2024,  

 
ARRETE 

 
Article 1 : L’entreprise de transport sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet, dont le siège 
social est sis 59 rue de la République à Champagnole - 39 300 -, est agréée sous le n° 39250466 
à compter du 27 janvier 2025 pour son unique implantation et son lieu de garage sis à 
Champagnole aux adresses suivantes : 

- implantation : 29 rue de la République, 
- garage : route de Sapois. 

 
Les personnes représentantes de la société sont Monsieur Cyrille MARGUERON en qualité 
de président et Madame Charlyne MARGUERON née FAURE en qualité de directrice 
générale -. 
 
 
Article 2 : Les autorisations de mise en service de deux Ambulances et de quatre véhicules 
sanitaires légers seront transférées à la SAS Ambulances Jeunet conformément à la décision 
susmentionnée. 
 
Article 3 : Cet agrément est délivré pour l’accomplissement des transports sanitaires des 
malades, blessés ou parturientes effectués au titre de l’aide médicale urgente et sur prescription 
médicale. 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00009 - ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466

portant agrément de l'entreprise de transport sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet à Champagnole - 39 300 - création

d'implantation -.

9



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.bourgogne-franche-comte.ars.sante.fr 

 

 
    3 

 
 
 
Article 4 : L’entreprise de transports sanitaires terrestres SAS Ambulances Jeunet devra en toutes 
circonstances se conformer strictement aux diverses obligations découlant de la réglementation en 
vigueur. En cas de manquement à ces obligations, les sanctions prévues dans le Code de la Santé 
Publique seront appliquées. 
 
Article 5 : Les personnes en responsabilité dénommées à l’article 1 disposent d’un délai de deux 
mois à compter de la notification du présent arrêté pour former un recours devant le tribunal 
administratif compétent. Le tribunal administratif peut être saisi d’un recours déposé via 
l’application Télérecours citoyens accessible par le site internet www.telerecours.fr 
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la date de publication au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté. 

 
Article 6 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’agence régionale de 
santé de Bourgogne Franche-Comté est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié 
aux personnes en charge de la SAS Ambulances Jeunet, publié au recueil des actes administratifs 
de la préfecture Bourgogne Franche-Comté et dont copie sera adressée à la Caisse Primaire 
d’Assurance Maladie du département du Jura.  

 
 
 
Fait à Dijon, le 10 mars 2025 
 

                                    Pour le directeur général, 
                                           la cheffe du Département 

                                       Ressources et Moyens 
 
 
 
 
 
 

                                                                          Anne-Marie GARCIA 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-10-00009 - ARRETE N° ARS BFC/DOSA/2025-0466

portant agrément de l'entreprise de transport sanitaire terrestre SAS Ambulances Jeunet à Champagnole - 39 300 - création

d'implantation -.

10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-20-00001

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-472 portant

suspension de l'exécution des préparations

magistrales et officinales par l'officine de

pharmacie exploitée par la société d'exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) «

Pharmacie LABBE », sise 17 rue Edme Piot à

MONTBARD (21 500)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-20-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-472 portant suspension de l'exécution des

préparations magistrales et officinales par l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée

(S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie LABBE », sise 17 rue Edme Piot à MONTBARD (21 500)

11



  

 

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-472 
portant suspension de l’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de 
pharmacie exploitée par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) 
« Pharmacie LABBE », sise 17 rue Edme Piot à MONTBARD (21 500) 
 

Le directeur général de l’agence 
 régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique, notamment les articles L. 5125-1, L. 5125-1-1-1 et R. 5125-9 ; 
 
VU la décision du directeur général de l’agence nationale de sécurité du médicament et des produits de 
santé du 21/07/2023 relative aux bonnes pratiques de préparation (BPP), applicables depuis le 20/9/23 et 
remplaçant celles du 5 novembre 2007 ; 
 
VU le décret du 2 novembre 2022 portant nomination de Monsieur Jean-Jacques COIPLET en qualité de 
directeur de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, à compter du 21 novembre 2022 ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2024-067 portant délégation de signature du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 12 novembre 2024 ; 
 
VU le courrier en date du 30 janvier 2025 de l’adjointe à la directrice de l’inspection contrôle audit de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté adressé à Madame Marie-Nathalie LABBE, 
pharmacienne titulaire de l’officine sise 17 rue Edme Piot à MONTBARD (21 500), faisant mention de la 
non-conformité des locaux réservés à l’exécution et au contrôle des préparations magistrales et officinales 
(local vétuste et ne répondant pas aux conditions du chapitre 3.21 des BPP prévoyant que les surfaces de 
travail sont lisses, imperméables, sans fissures et sont facilement nettoyables), la mettant ainsi en demeure 
de se conformer aux injonctions et prescriptions annexées à ce courrier et de présenter, dans le délai de 
30 jours, ses observations ainsi que les mesures de mises en conformité qu’elle aura prises ; 
 
VU les réponses transmises par courriel de la part de Madame Marie-Nathalie LABBE le 10 mars 2025, 
indiquant qu’une partie des locaux sera rénovée mais pas le préparatoire qui ne répondra donc pas aux 
exigences précitées ; 
 
 
Considérant ainsi que l’officine de pharmacie exploitée par Madame Marie-Nathalie LABBE ne dispose 
pas d’un emplacement adapté et réservé à l’exécution et au contrôle des préparations magistrales et 
officinales, conformes aux exigences règlementaires (art. R. 5125-9, R. 4235-12 et 55 du CSP et BPP) ; 
 
Considérant que l’officine dispose d’un contrat de sous-traitance avec une officine tierce pour réaliser 
l’ensemble des préparations magistrales et officinales à dispenser à ses patients ; 
 
Considérant qu’au regard des dispositions de l’article L. 5125-1-1-1 du code la santé publique le directeur 
général de l'agence régionale de santé suspend ou interdit l'exécution des préparations, autres que celles 
visées à l'article L. 5125-1-1 du même code, lorsque l'officine ne respecte pas les bonnes pratiques de 
préparation ou réalise les préparations dans des conditions dangereuses pour la santé publique. 
 

DECIDE 
 

Article 1er : L’exécution des préparations magistrales et officinales par l’officine de pharmacie exploitée par 
la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie LABBE », sise 17 rue Edme 
Piot à MONTBARD (21 500), dont le pharmacien titulaire est Madame Marie-Nathalie LABBE, est 
suspendue jusqu’à la mise en conformité des locaux avec les exigences des bonnes pratiques de 
préparation en vigueur. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-20-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-472 portant suspension de l'exécution des

préparations magistrales et officinales par l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée

(S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie LABBE », sise 17 rue Edme Piot à MONTBARD (21 500)

12



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 
Article 2 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre 
chargé de la Santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de 
deux mois à compter de sa notification à Madame Marie-Nathalie LABBE.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Côte d’Or. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr. 
 
Article 3 : La directrice de l’Organisation des Soins et de l’Autonomie de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes 
administratifs de la préfecture du département de la Côte d’Or. Elle sera notifiée à Madame Marie-Nathalie 
LABBE, pharmacienne titulaire de l’officine.  
 
 

Fait à DIJON, le 20 mars 2025 
 

Le directeur général, 
 
 
 
 
 
Jean-Jacques COIPLET 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-20-00001 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2025-472 portant suspension de l'exécution des

préparations magistrales et officinales par l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée

(S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie LABBE », sise 17 rue Edme Piot à MONTBARD (21 500)

13



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-18-00005

AR_06/2025dispositif d'accompagnement des

projets et initiatives (DiNA) des coopératives

d'utilisation en commun de matériel agricole

(CUMA)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 14



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 15



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 16



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 17



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 18



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 19



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 20



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 21



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-18-00005 - AR_06/2025dispositif d'accompagnement des projets et initiatives (DiNA)

des coopératives d'utilisation en commun de matériel agricole (CUMA) 22



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-03-05-00001

Convention délégation de gestion CGF - DRFiP -

DIRSG 01-04-2025

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-05-00001 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DIRSG 01-04-2025 23



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-05-00001 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DIRSG 01-04-2025 24



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-05-00001 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DIRSG 01-04-2025 25



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-05-00001 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DIRSG 01-04-2025 26



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-05-00001 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DIRSG 01-04-2025 27



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-20-00007

Convention délégation de gestion CGF - DRFiP -

DISP 01-04-2025

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DISP 01-04-2025 28



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DISP 01-04-2025 29



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DISP 01-04-2025 30



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DISP 01-04-2025 31



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DISP 01-04-2025 32



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-20-00007 - Convention délégation de gestion CGF - DRFiP - DISP 01-04-2025 33



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-28-00014

Convention délégation de gestion CGF- DRFiP -

DIRPJJ -01-04-2025

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-28-00014 - Convention délégation de gestion CGF- DRFiP - DIRPJJ -01-04-2025 34



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-28-00014 - Convention délégation de gestion CGF- DRFiP - DIRPJJ -01-04-2025 35



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-28-00014 - Convention délégation de gestion CGF- DRFiP - DIRPJJ -01-04-2025 36



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-28-00014 - Convention délégation de gestion CGF- DRFiP - DIRPJJ -01-04-2025 37



DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-28-00014 - Convention délégation de gestion CGF- DRFiP - DIRPJJ -01-04-2025 38



Maison d'arrêt de Dijon

BFC-2025-03-17-00004

2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS

SVTS RAA - 17

Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 39



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 40



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 41



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 42



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 43



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 44



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 45



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 46



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 47



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 48



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 49



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 50



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 51



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 52



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 53



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 54



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 55



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 56



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 57



Maison d'arrêt de Dijon - BFC-2025-03-17-00004 - 2025-03-25 Délégation - ACE, CDD, OFF, 1ERS SVTS RAA - 17 58



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2025-03-24-00001

Arrêté n° 25-52 BAG relatif aux modalités de

versement du soutien financier aux régions au

titre de la neutralisation financière de la réforme

de l'apprentissage - 2025

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00001 - Arrêté n° 25-52 BAG relatif aux modalités de versement

du soutien financier aux régions au titre de la neutralisation financière de la réforme de l'apprentissage - 2025 59



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00001 - Arrêté n° 25-52 BAG relatif aux modalités de versement

du soutien financier aux régions au titre de la neutralisation financière de la réforme de l'apprentissage - 2025 60



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00001 - Arrêté n° 25-52 BAG relatif aux modalités de versement

du soutien financier aux régions au titre de la neutralisation financière de la réforme de l'apprentissage - 2025 61



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2025-03-24-00002

Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de

signature à madame Sophie BERNERT directrice

interrégionale des douanes et droits indirects

(DIDDI) à Dijon

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00002 - Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de signature à

madame Sophie BERNERT directrice interrégionale des douanes et droits indirects (DIDDI) à Dijon 62



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00002 - Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de signature à

madame Sophie BERNERT directrice interrégionale des douanes et droits indirects (DIDDI) à Dijon 63



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00002 - Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de signature à

madame Sophie BERNERT directrice interrégionale des douanes et droits indirects (DIDDI) à Dijon 64



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00002 - Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de signature à

madame Sophie BERNERT directrice interrégionale des douanes et droits indirects (DIDDI) à Dijon 65



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-03-24-00002 - Arrêté n°25-49 BAG portant délégation de signature à

madame Sophie BERNERT directrice interrégionale des douanes et droits indirects (DIDDI) à Dijon 66



Rectorat de l'académie de Dijon

BFC-2025-03-11-00006

Arrêté du 11 mars 2025 cartes des

enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et

technologiques privés - R25

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 67



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

- 

- 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 68



 

 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 69



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 70



Carte des enseignements de spécialité - voie générale - LEGT privés sous contrat Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025 Rentrée 2025

Réseau Dpt Nom établissement

N
o

m
b

re
 d

'e
n

se
ig

n
em

en
ts

 d
e 

sp
éc

ia
li

té

H
is

to
ire

 g
éo

gr
ap

hi
e,

 g
éo

po
lit

iq
ue

 e
t 

sc
ie

nc
es

 p
ol

iti
qu

es
 *

*

H
um

an
ité

s,
 li

tt
ér

at
ur

e 
et

 p
hi

lo
so

ph
ie

 *
*

L
an

gu
es

, 
lit

té
ra

tu
re

s 
e

t c
u

ltu
re

s 
é

tr
a

ng
èr

es
 

A
n

g
la

is

L
an

gu
es

, 
lit

té
ra

tu
re

s 
e

t c
u

ltu
re

s 
é

tr
a

ng
èr

es
 

A
n

g
la

is
 m

o
n

d
e

 c
o

n
te

m
p

o
ra

in

L
an

gu
es

, 
lit

té
ra

tu
re

s 
e

t c
u

ltu
re

s 
é

tr
a

ng
èr

es
 

E
sp

a
g

n
o

l *
*

M
at

hé
m

at
iq

ue
s

P
hy

si
qu

e 
ch

im
ie

S
ci

en
ce

s 
de

 la
 V

ie
 e

t 
de

 la
 T

er
re

S
ci

en
ce

s 
éc

on
om

iq
ue

s 
et

 s
oc

ia
le

s

E
du

ca
tio

n 
ph

ys
iq

ue
, 

pr
at

iq
ue

s 
et

 c
ul

tu
re

 
sp

or
tiv

es

Li
tt

ér
at

ur
e 

et
 L

C
A

 *
*

N
um

ér
iq

ue
 e

t 
sc

ie
nc

es
 in

fo
rm

at
iq

ue
s

S
ci

en
ce

s 
de

 l’
in

gé
ni

eu
r

A
rt

s 
pl

as
tiq

ue
s

C
in

ém
a-

au
di

ov
is

ue
l

D
an

se

H
is

to
ire

 d
es

 a
rt

s

M
us

iq
ue

T
hé

ât
re Informations sur les 

enseignements de 
spécialité en 
mutualisation

Beaune 21 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE DU SAINT COEUR BEAUNE 6 1 1 1 1 1 1

Dijon 2 21 LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE DAME DIJON 7 1 1 1 1 1 1 1 M
Mutualisation avec Saint 

Joseph - Dijon

Dijon 2 21 LYC POLYVAL PRIVE des METIERS SAINT JOSEPH DIJON 8 1 M 1 1 1 1 1 1 1
Mutualisation avec Les 

Arcades - Dijon

Dijon 2 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE DIJON 7 1 1 1 1 1 1 1 M
Mutualisation avec Saint 

Joseph - Dijon

Dijon 3 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES DIJON 7 1 1 1 1 M 1 1 1
Mutualisation avec Saint 

Joseph - Dijon

Val-de-Loire Sud 58 LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME NEVERS 7 1 1 1 1 1 1 1

Val-de-Loire Nord 58
LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON COSNE COURS 

SUR LOIRE

Autun-Montceau-Le 
Creusot

71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE AUTUN

Chalon 71
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES CHALON SUR 

SAONE
7 1 1 1 1 1 1 1

Charolles 71
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE JEANNE D'ARC PARAY LE 

MONIAL
7 1 1 1 1 1 1 1

Mâcon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM MACON 7 1 1 1 1 1 1 1

Sénonais 89 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE SENS 7 1 1 1 1 1 1 1

Avallonais-Tonnerois 89 LYCEE POLYVALENT PRIVE JEANNE D'ARC AVALLON 5 1 1 1 1 1

Auxerre-Puisaye 89 LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH AUXERRE 7 1 1 1 1 1 1 1

M  Enseignement proposé par un autre établissement du réseau dans le cadre d'une mutualisation.

**  Pour les établissements dans lesquels cet enseignement n'est pas implanté, celui-ci pourra être dispensé par la plateforme d'enseignement à distance en fonction des demandes des élèves de l'académie.

Ouverture R2025
Fermeture R2025

Rectorat de Dijon Page 1 sur 5

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 71



Carte des enseignements de spécialité - voie technologique - LEGT privés Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025 Rentrée 2025
Classe de première technologique Classe de terminale technologique
STMG        ST2S STL STI2D ST2A STHR STMG ST2S STL STI2D ST2A STHR

S
c

ie
n

c
e

s
 d

e
 g

e
s

ti
o

n
 e

t 
n

u
m

é
ri

q
u

e

M
a

n
a

g
e

m
e

n
t

D
ro

it
 é

c
o

n
o

m
ie

P
h

y
s

iq
u

e
-c

h
im

ie
 p

o
u

r 
la

 s
a

n
té

B
io

lo
g

ie
 e

t 
p

h
y

s
io

p
a

th
o

lo
g

ie
 

h
u

m
a

in
e

s

S
c

ie
n

c
e

s
 e

t 
te

c
h

n
iq

u
e

s
 s

a
n

it
a

ir
e

s
 e

t 
s

o
c

ia
le

s

P
h

y
s

iq
u

e
-c

h
im

ie
 e

t 
m

a
th

é
m

a
ti

q
u

e
s

B
io

c
h

im
ie

-b
io

lo
g

ie

B
io

te
c

h
n

o
lo

g
ie

 o
u

 s
c

ie
n

c
e

s
 

p
h

y
s

iq
u

e
s

 e
t 

c
h

im
iq

u
e

s
 e

n
 

la
b

o
ra

to
ir

e

In
n

o
v

a
ti

o
n

 t
e

c
h

n
o

lo
g

iq
u

e

In
g

é
n

ie
ri

e
 e

t 
d

é
v

e
lo

p
p

e
m

e
n

t 
d

u
ra

b
le

P
h

y
s

iq
u

e
-c

h
im

ie
 e

t 
m

a
th

é
m

a
ti

q
u

e
s

P
h

y
s

iq
u

e
-c

h
im

ie

O
u

ti
ls

 e
t 

la
n

g
a

g
e

s
 n

u
m

é
ri

q
u

e
s

D
e

s
ig

n
 e

t 
m

é
ti

e
rs

 d
'a

rt

E
n

s
e

ig
n

e
m

e
n

t 
s

c
ie

n
ti

fi
q

u
e

 
a

li
m

e
n

ta
ti

o
n

 -
 e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t

S
c

ie
n

c
e

s
 e

t 
te

c
h

n
o

lo
g

ie
s

 c
u

li
n

a
ir

e
s

 e
t 

d
e

s
 s

e
rv

ic
e

s

E
c

o
n

o
m

ie
 -

 g
e

s
ti

o
n

 h
ô

te
li

è
re

M
a

n
a

g
e

m
e

n
t,

 s
c

ie
n

c
e

s
 d

e
 g

e
s

ti
o

n
 e

t 
n

u
m

é
ri

q
u

e
 :

 g
e

s
ti

o
n

 e
t 

fi
n

a
n

c
e

M
a

n
a

g
e

m
e

n
t,

 s
c

ie
n

c
e

s
 d

e
 g

e
s

ti
o

n
 e

t 
n

u
m

é
ri

q
u

e
 :

 m
e

rc
a

ti
q

u
e

M
a

n
a

g
e

m
e

n
t,

 s
c

ie
n

c
e

s
 d

e
 g

e
s

ti
o

n
 e

t 
n

u
m

é
ri

q
u

e
 :

 R
H

 e
t 

c
o

m
m

u
n

ic
a

ti
o

n

M
a

n
a

g
e

m
e

n
t,

 s
c

ie
n

c
e

s
 d

e
 g

e
s

ti
o

n
 e

t 
n

u
m

é
ri

q
u

e
 :

 s
y

s
tè

m
e

s
 d

'in
fo

rm
a

ti
o

n
 

d
e

 g
e

s
ti

o
n

D
ro

it
 é

c
o

n
o

m
ie

C
h

im
ie

, 
b

io
lo

g
ie

S
c

ie
n

c
e

s
 e

t 
te

c
h

n
iq

u
e

s
 s

a
n

it
a

ir
e

s
 e

t 
s

o
c

ia
le

s

P
h

y
s

iq
u

e
-c

h
im

ie
 e

t 
m

a
th

é
m

a
ti

q
u

e
s

B
io

c
h

im
ie

 -
  

b
io

lo
g

ie
 -

 b
io

te
c

h
n

o
lo

g
ie

 
o

u
 s

c
ie

n
c

e
s

 p
h

y
s

iq
u

e
s

 e
t 

c
h

im
iq

u
e

s
 

e
n

 l
a

b
o

ra
to

ir
e

In
g

é
n

ie
ri

e
, 

in
n

o
v

a
ti

o
n

 e
t 

d
é

v
e

lo
p

p
e

m
e

n
t 

d
u

ra
b

le
 :

 a
rc

h
it

e
c

tu
re

 
e

t 
c

o
n

s
tr

u
c

ti
o

n
In

g
é

n
ie

ri
e

, 
in

n
o

v
a

ti
o

n
 e

t 
d

é
v

e
lo

p
p

e
m

e
n

t 
d

u
ra

b
le

 :
 é

n
e

rg
ie

s
 e

t 
e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
In

g
é

n
ie

ri
e

, 
in

n
o

v
a

ti
o

n
 e

t 
d

é
v

e
lo

p
p

e
m

e
n

t 
d

u
ra

b
le

 :
 in

n
o

v
a

ti
o

n
 

te
c

h
n

o
lo

g
iq

u
e

 e
t 

é
c

o
-c

o
n

c
e

p
ti

o
n

In
g

é
n

ie
ri

e
, 

in
n

o
v

a
ti

o
n

 e
t 

d
é

v
e

lo
p

p
e

m
e

n
t 

d
u

ra
b

le
 :

 s
y

s
tè

m
e

s
 

d
'in

fo
rm

a
ti

o
n

 e
t 

n
u

m
é

ri
q

u
e

P
h

y
s

iq
u

e
-c

h
im

ie
 e

t 
m

a
th

é
m

a
ti

q
u

e
s

A
n

a
ly

s
e

 e
t 

m
é

th
o

d
e

s
 e

n
 d

e
s

ig
n

C
o

n
c

e
p

ti
o

n
 e

t 
c

ré
a

ti
o

n
 e

n
 d

e
s

ig
n

e
t 

m
é

ti
e

rs
 d

'a
rt

S
c

ie
n

c
e

s
 e

t 
te

c
h

n
o

lo
g

ie
s

 c
u

li
n

a
ir

e
s

 e
t 

d
e

s
 s

e
rv

ic
e

s
 -

 e
n

s
e

ig
n

e
m

e
n

t 
s

c
ie

n
ti

fi
q

u
e

 a
li

m
e

n
ta

ti
o

n
 -

 

E
c

o
n

o
m

ie
 -

 g
e

s
ti

o
n

 h
ô

te
li

è
re

Réseau Dpt Nom établissement

Beaune 21 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE DU SAINT 
COEUR BEAUNE

1 1 1 1 1

Dijon 2 21 LYC POLYVAL PRIVE des METIERS SAINT 
JOSEPH DIJON

1 1 1 1 1 1 1

Dijon 2 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 
DIJON

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dijon 3 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 
DIJON

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Haute Côte d'Or 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE ST-VINCENT DE 
PAUL CHATILLON SUR SEINE

1 1 1 1 1

Val-de-Loire Sud 58 LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 
NEVERS

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Val-de-Loire Nord 58 LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE 
DOUNON COSNE COURS SUR LOIRE

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Autun-Montceau-
Le Creusot

71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE 
AUTUN

1 1 1 1 1

Chalon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT 
CHARLES CHALON SUR SAONE

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Charolles 71 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE JEANNE 
D'ARC PARAY LE MONIAL

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mâcon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC 
OZANAM MACON

1 1 1 1 1 1

Sénonais 89 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE 
SENS

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Auxerre-Puisaye 89 LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH 
AUXERRE

1 1 1 1 1 1

Ouverture R2025
Fermeture R2025

Rectorat de Dijon Page 2 sur 5

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 72



Carte des enseignements optionnels - seconde - LEGT privés Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025 Rentrée 2025

T
o

ta
l 

o
p

ti
o

n
s 

vo
ie

 g
é

n
ér

al
e

LC
A

 g
re

c 
*

LC
A

 la
tin

E
P

S

A
lle

m
an

d

C
hi

no
is

 *

E
sp

ag
no

l

It
al

ie
n 

*

P
or

tu
ga

is

A
rt

s 
p

la
st

iq
ue

s

C
in

ém
a-

au
di

ov
is

u
el

D
an

se

H
is

to
ir

e 
de

s 
ar

ts

M
us

iq
ue

T
hé

ât
re

A
ér

on
au

tiq
ue

T
o

ta
l 

o
p

ti
o

n
s 

vo
ie

 t
ec

h
n

o
lo

g
iq

u
e

A
te

lie
r 

ar
tis

tiq
u

e

B
io

te
ch

n
ol

og
ie

s

C
ré

at
io

n 
e

t 
cu

ltu
re

 -
 d

es
ig

n

C
ré

at
io

n 
e

t 
in

no
va

tio
n

 t
e

ch
no

lo
gi

qu
es

M
an

ag
e

m
e

nt
 e

t 
g

es
tio

n

S
an

té
 e

t 
so

ci
al

S
ci

e
nc

es
 d

e 
l'i

ng
é

ni
eu

r

S
ci

e
nc

es
 e

t 
la

b
or

at
o

ire

Beaune 21 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE DU SAINT COEUR BEAUNE 1 1 2 1 1

Dijon 2 21 LYC POLYVAL PRIVE des METIERS SAINT JOSEPH DIJON 2 1 1 3 1 1 1

Dijon 2 21 LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE DAME DIJON 7 1 1 1 1 1 1 1

Dijon 2 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE DIJON 5 1 1 1 1 1 1 1

Dijon 3 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES DIJON 4 1 1 1 1 3 1 1 1

Val-de-Loire Nord 58
LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON COSNE COURS SUR 

LOIRE
1 1 3 1 1 1

Val-de-Loire Sud 58 LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME NEVERS 3 1 1 1 3 1 1 1

Autun-Montceau-
Le Creusot

71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE AUTUN 3 1 1 1

Chalon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES CHALON SUR SAONE 3 1 1 1 2 1 1

Charolles 71 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE JEANNE D'ARC PARAY LE MONIAL 5 1 1 1 1 1 3 1 1 1

Mâcon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM MACON 5 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1

Sénonais 89 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE SENS 2 1 1 3 1 1 1

Auxerre-Puisaye 89 LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH AUXERRE 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Avallonais-
Tonnerois

89 LYCEE POLYVALENT PRIVE JEANNE D'ARC AVALLON 2 1 1

*  Pour les établissements dans lesquels cet enseignement n'est pas implanté, celui-ci pourra être dispensé par la plateforme d'enseignement à distance en fonction
des demandes des élèves de l'académie.
Fermeture R2025
Ouverture R2025

Options technologiques 

Réseau Dpt Nom établissement

Options générales

Rectorat de Dijon Page 3 sur 5

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 73



Carte des enseignements optionnels - première et terminale - LEGT privés Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025               Rentrée 2025

Réseau Dpt Nom établissement

T
o

ta
l 

o
p

ti
o

n
s 

LC
A

 g
re

c 
*

U
n

iq
u

em
e

n
t 

vo
ie

 g
én

ér
al

e

LC
A

 la
tin

U
n

iq
u

em
e

n
t 

vo
ie

 g
én

ér
al

e

E
P

S

A
lle

m
an

d

C
hi

no
is

 *

E
sp

ag
no

l

It
al

ie
n 

*

P
or

tu
ga

is

A
rt

s 
p

la
st

iq
ue

s

C
in

ém
a-

au
di

ov
is

u
el

D
an

se

H
is

to
ir

e 
de

s 
ar

ts

M
us

iq
ue

T
hé

ât
re

A
te

lie
r 

ar
tis

tiq
ue

U
n

iq
u

em
e

n
t 

vo
ie

 t
ec

h
n

o
lo

g
iq

u
e

Beaune 21
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE DU SAINT 

COEUR BEAUNE
1 1

Dijon 2 21
LYC POLYVAL PRIVE des METIERS SAINT 

JOSEPH DIJON
2 1 1

Dijon 2 21 LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE DAME DIJON 7 1 1 1 1 1 1 1

Dijon 2 21
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 

DIJON
4 1 1 1 1

Dijon 3 21
LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 

DIJON
4 1 1 1 1

Val-de-Loire Nord 58
LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON 

COSNE COURS SUR LOIRE

Val-de-Loire Sud 58
LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 

NEVERS
3 1 1 1

Autun-Montceau-
Le Creusot

71
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE 

AUTUN

Chalon 71
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 

CHALON SUR SAONE
3 1 1 1

Charolles 71
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE JEANNE D'ARC 

PARAY LE MONIAL
6 1 1 1 1 1 1

Mâcon 71
LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM 

MACON
5 1 1 1 1 1

Sénonais 89
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE 

SENS
3 1 1 1

Auxerre-Puisaye 89 LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH AUXERRE 6 1 1 1 1 1 1

Avallonais-
Tonnerois

89
LYCEE POLYVALENT PRIVE JEANNE D'ARC 

AVALLON
1 1

*  Pour les établissements dans lesquels cet enseignement n'est pas implanté, celui-ci pourra être dispensé par la plateforme d'enseignement à distance en fonction
des demandes des élèves de l'académie.
Fermeture R2025
Ouverture R2025

Rectorat de Dijon Page 4 sur 5

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 74



Carte des enseignements optionnels supplémentaires  - terminale - LEGT privés Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025               Rentrée 2025

Réseau Dpt Nom établissement

T
o

ta
l 

o
p

ti
o

n
s

M
a

th
é

m
a

ti
q

u
e

s 
c

o
m

p
lé

m
e

n
ta

ir
e

s

M
a

th
é

m
a

ti
q

u
e

s 
e

x
p

e
rt

e
s

D
ro

it
 e

t 
e

n
je

u
x

 d
u

 m
o

n
d

e 
c

o
n

te
m

p
o

ra
in

 *

Beaune 21 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE DU SAINT COEUR BEAUNE 2 1 1

Dijon 2 21 LYC POLYVAL PRIVE des METIERS SAINT JOSEPH DIJON 3 1 1 1

Dijon 2 21 LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE DAME DIJON 3 1 1 1

Dijon 2 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE DIJON 3 1 1 1

Dijon 3 21 LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES DIJON 2 1 1

Val-de-Loire Nord 58 LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON COSNE COURS SUR LOIRE

Val-de-Loire Sud 58 LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME NEVERS 2 1 1

Autun-Montceau-Le Creusot 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE AUTUN

Chalon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES CHALON SUR SAONE 2 1 1

Charolles 71 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE JEANNE D'ARC PARAY LE MONIAL 2 1 1

Mâcon 71 LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM MACON 2 1 1

Sénonais 89 LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE SENS 2 1 1

Auxerre-Puisaye 89 LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH AUXERRE 2 1 1

Avallonais-Tonnerois 89 LYCEE POLYVALENT PRIVE JEANNE D'ARC AVALLON 2 1 1

*  L'enseignement "Droit et enjeux du monde contemporain" pourra être dispensé par la plateforme d'enseignement à distance
en fonction des demandes des élèves sur l'ensemble de l'académie.
Fermeture R2025
Ouverture R2025

Rectorat de Dijon Page 5 sur 5

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 75



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 76



Carte des langues - lycées privés Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025 Rentrée 2025

21 0211068X 
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE DU SAINT COEUR 

BEAUNE 
x x x . x . x x x x x . . . 

. 
. PF . . . . . 

. . 

21 0211074D LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE DAME DIJON x x x . x x . x x x x x . . . x . x . . . 
. . 

21 0211089V 
LYC POLYVAL PRIVE DES METIERS SAINT 

JOSEPH DIJON 
x R . . x x R x x x x . . . . PF . PF . . . 

. . 

21 0211090W 
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 

DIJON 
x . . . x x . x x x R. PF R. PF . . . R. PF . R. PF . . . 

. . 

21 0211091X LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES DIJON x . . . x x . x x x . x . . . PF . . . . . 
. . 

21 0212023K 
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT VINCENT DE 

PAUL CHATILLON SUR SEINE 
. . . . x . . . . x . . . . . . . . . . . 

. . 

58 0580076T 
LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON 

COSNE COURS SUR LOIRE 
. . . . x . . . x x . . . . . . . . . . . . . 

58 0580071M 
LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 

NEVERS 
x . . . x x x x x x . . . . . PF . . . . . 

. . 

71 0711494N LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE AUTUN . . . . x . . . x x x . . . . . . . . . . 
. . 

71 0711896A 
LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 

CHALON SUR SAONE 
. . . . x x . x x x x x . . . x . . . . . 

. . 

71 0710112L 
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE JEANNE D'ARC 

PARAY LE MONIAL 
x . . . x x . x x x x . . . . x . x . . . 

. . 

71 0711249X 
LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM 

MACON 
x x . . x . . . x x x . . . . x . x . . . 

. . 

89 0890064L 
LYCEE POLYVALENT PRIVE JEANNE D'ARC 

AVALLON 
. . . . x . . . x x . . . . . PF . PF . . . . . 

89 0890070T LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH AUXERRE x . . . x x x x x x x R . x . x x . . . . . . 

89 0890067P LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE SENS . . . . x x x x x x . . . . . . . . . . . . . 

Ouverture R 2025 (R = régularisation)
Fermeture R 2025 (R = régularisation)

Enseignement ouvert
PF : Enseignement proposé par l'établissement via 

la plateforme d'enseignement à distance

LVC

A
lle

m
a

n
d

A
ra

b
e

C
h

in
o

is

R
u

s
s

e

E
s

p
a

g
n

o
l

It
a

lie
n

P
o

rt
u

g
a

is

E
s

p
a

g
n

o
l

A
n

g
la

is

LVA

A
u

tr
e

s

A
lle

m
a

n
d

E
s

p
a

g
n

o
l

S
e

c
ti

o
n

 in
te

rn
a

ti
o

n
a

le Sections 
bi-nationales

A
n

g
la

is

A
lle

m
a

n
d

E
s

p
a

g
n

o
l

It
a

lie
n

C
h

in
o

is

R
u

s
s

e

A
lle

m
a

n
d

LVB

Dpt RNE Etablissement

Section européenne

A
n

g
la

is
 

A
lle

m
a

n
d

E
s

p
a

g
n

o
l

It
a

lie
n

Rectorat de Dijon Page 1 sur 1

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 77



Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 78



Carte des langues - collèges privés sous contrat Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025 Rentrée 2025

ALL ANG 5e 4e 3e 4e 3e 5e 4e 3e 5e 4e 3e 5e 4e 3e O/N LV1 LV2 O/N LV1 LV2 O/N LV1 LV2 5e 4e 3e 5e 4e 3e 5e 4e 3e 5e 4e 3e

21 0211070Z   SAINT JOSEPH - LA SALLE DIJON X X X X X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X

21 0211071A   SAINT BÉNIGNE-LA MAÎTRISE DIJON X X X X X X X X ANG ALL         X

21 0211079J   SAINT BERNARD CHÂTILLON-SUR-SEINE X X X X             

21 0211081L   SAINT MICHEL DIJON X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X

21 0211088U SAINT JOSEPH LA SALLE SEMUR-EN-AUXOIS X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X

21 0211151M   SAINT FRANÇOIS DE SALES DIJON X X X X X X X X X X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X

21 0211626D   DU SAINT COEUR BEAUNE X X X X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X

58 0580061B   FÉNELON NEVERS X X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X

58 0580065F   SAINT LÉONARD CORBIGNY X X X X X X X             X

58 0580066G   NOTRE-DAME COSNE-COURS-SUR-LOIRE X X X X X X X             X

58 0580068J   SAINTE MARIE DECIZE X X X X X X X             X

71 0710106E   SAINT CHARLES CHALON-SUR-SAÔNE X X X X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X X X

71 0710110J   NOTRE-DAME MÂCON X X X X X X X X X X X ANG ALL         X X

71 0710115P   SAINT-SACREMENT AUTUN X X X X X X X X ANG ALL         X

71 0710121W   CHAUFFAILLES X X X X X X X             X

71 0710125A   NOTRE-DAME DE VARANGES GIVRY X X X X X ANG ESP         X

71 0710128D   LA SOURCE LUGNY X X X X X X X             X

71 0711314T   JEANNE D'ARC PARAY-LE-MONIAL X X X X X X X X ANG ALL         X

71 0711777W   SAINT GILBERT MONTCEAU-LES-MINES X X X X X X X X ANG ALL         X

71 0711925G NOTRE DAME LOUHANS X X X X             

89 0890065M   SAINT JACQUES JOIGNY X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X

89 0891053L   JEANNE D'ARC AVALLON X X X X X X X X ANG ALL X ANG ESP     X X

89 0891054M SAINT JOSEPH LA SALLE AUXERRE X X X X X X X X X X X ANG ALL X ANG CHI X ANG ESP X X

89 0891055N   SAINT ETIENNE SENS X X X X X X X X ANG ALL         X X

Enseignement ouvert
Ouverture R 2025 (R = régularisation)
Fermeture R 2025 (R = régularisation)

Dpt RNE Libellé collège
LV1 6ème bilangue

Latin

LV2

Grec
Allemand Anglais Espagnol Chinois Italien

Sect. 
Inter-
nat.

LCE

Anglais Allemand Espagnol Italien

Rectorat de Dijon Page 1 sur 1

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 79



 
 

    
 

 
 Rectorat de Dijon 

Annexe 4 
 

Carte des sections européennes 
Lycées privés sous contrat 

 
Carte des sections internationales 

Collèges privés sous contrat 
 

Académie de Dijon 
  

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 80



Dpt RNE Sigle Voie Commune Patronyme Langue DNL
Année 

ouverture
2nde 1ère Tle

21 0211068X LGT PR GT BEAUNE DU SAINT COEUR anglais philosophie 2025 x

21 0211068X LGT PR GT BEAUNE DU SAINT COEUR anglais histoire géographie 2006 x x x

21 0211068X LGT PR GT BEAUNE DU SAINT COEUR espagnol histoire géographie 2010 x x x

21 0211091X LPO PR PRO DIJON LES ARCADES anglais Génie industriel des matériaux souples 2025 x

21 0211091X LPO PR PRO DIJON LES ARCADES allemand communication 2006 x x x

21 0211091X LPO PR PRO DIJON LES ARCADES anglais communication 2006 x x x

21 0211091X LPO PR GT DIJON LES ARCADES anglais Biologie et  physiopathologie humaine 2022 x x 2024

21 0211091X LPO PR GT DIJON LES ARCADES anglais histoire géographie 2010 x x x

21 0211091X LPO PR GT DIJON LES ARCADES anglais management nc x x x

21 0211074D LGT PR GT DIJON NOTRE DAME allemand histoire géographie 2003 x x x

21 0211074D LGT PR GT DIJON NOTRE DAME anglais histoire géographie 1999 x x x

21 0211074D LGT PR GT DIJON NOTRE DAME anglais sciences de la vie et de la Terre 2013 x x x

21 0211074D LGT PR GT DIJON NOTRE DAME espagnol histoire géographie 2008 x x x

21 0211090W LGT PR GT DIJON SAINT BENIGNE anglais management 2024 x x x

21 0211089V LPO PR GT DIJON SAINT JOSEPH LA SALLE anglais SES 2025 x

21 0211089V LPO PR GT DIJON SAINT JOSEPH LA SALLE anglais histoire géographie 1998 x x x

21 0211089V LPO PR GT DIJON SAINT JOSEPH LA SALLE anglais EPS 2023 2023 2024 2025

58 0580071M LGT PR GT NEVERS NOTRE DAME (ex-ST CYR) anglais physique chimie 2010 x x x

71 0711249X LPO PR GT MACON OZANAM allemand sciences de la vie et de la Terre 2016 x x x

71 0711249X LPO PR GT MACON OZANAM anglais histoire géographie 2012 x x x

71 0711249X LPO PR GT MACON OZANAM anglais philosophie 2021 x X X

71 0711249X LPO PR GT MACON OZANAM anglais physique chimie 2013 x x x

71 0711755X LPO PR PRO PARAY-LE-MONIAL DU SACRE COEUR anglais commerce 2005 x x x

71 0710112L LPO PR GT PARAY-LE-MONIAL JEANNE D'ARC anglais histoire géographie 2011 x x x

89 0890070T LPO PR GT AUXERRE SAINT JOSEPH anglais SES nc x x x

89 0890070T LPO PR GT AUXERRE SAINT JOSEPH anglais Maths 2022 x x 2024

89 0890070T LPO PR GT AUXERRE SAINT JOSEPH anglais EPS 2003 x x x

Carte des sections européennes - lycées privés sous contrat Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025 Rentrée 2025

Rectorat de Dijon Page 1 sur 2

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 81



Dpt RNE Sigle Commune Patronyme
Année 

ouverture

21 0211070Z CLG DIJON SAINT JOSEPH - LA SALLE 2024

89 0891053L CLG AVALLON JEANNE D'ARC 2023

Section internationnale américaine

Section internationnale britannique

Académie de Dijon - DOSEPP 5

Langue

Mise à jour : février 2025

Carte des sections internationales - Collèges privés sous contrat

Rentrée 2025

Rectorat de Dijon Page 2 sur 2

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 82



 
 

    
 

 
 Rectorat de Dijon 

Annexe 5 
 

Carte des classes préparatoires aux grandes écoles 
Lycées privés sous contrat 

 
Académie de Dijon 

  

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 83



Carte des classes préparatoires aux grandes écoles - Lycées                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Rentrée 2025

RNE Etablissement Type Formation Ouverture

0211090W LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE DIJON PR
Première année : Economique et commerciale - voie générale : 

Mathématiques appliquées et ESH*
2021

0211090W LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE DIJON PR
Seconde année : Economique et commerciale - voie générale : 

Mathématiques appliquées et ESH*
2021

Rectorat de Dijon Page 1 sur 1

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 84



 
 

    
 

 
 Rectorat de Dijon 

Annexe 6 
 

Carte des classes à horaires aménagés (CHA) 
Collèges privés sous contrat 

 
Académie de Dijon 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 85



Carte des classes à horaires aménagés - collèges                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : février 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Rentrée 2025

RNE Comune Collège Type Domaine Cursus

0211071A Dijon Saint Bénigne PR Musique (CHAM) 6ème-3ème

Rectorat de Dijon Page 1 sur 1

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 86



 
 

    
 

 
 Rectorat de Dijon 

Annexe 7 
 

Carte des sections sportives scolaires 
Collèges et lycées privés sous contrat 

 
Académie de Dijon 

  

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 87



 Carte des sections sportives scolaires Académie de Dijon - DOSEPP 5 
Légende :  Renouvellement accordé à la R2025

 Ouverture accordée à la R2025
Fermeture à la R2025

 Mise à jour : janvier 2025 Rentrée 2025

Dpt Type Etablissement Commune
PU / 
PR

Discipline Genre
Année 

ouverture

Année 
dernière 

évaluation

21 Collège Saint Bernard Chatillon-sur-Seine PR Tennis Mixte 2023 2023

21 Collège Saint François de Sales Dijon PR Football Masculin 2019 2023

21 Lycée Les Arcades Dijon PR Football Mixte 2019 2022

58 Collège Sainte Marie Decize PR Judo Mixte 2024 2024

71 Collège St Charles Chalon-Sur-Saone PR Football Masculin 2001 2022

71 Collège St Charles Chalon-Sur-Saone PR Aviron Mixte 2022 2022

71 Collège La Source Lugny PR Football Mixte 2022 2022

71 Collège La Source Lugny PR Equitation Mixte 2022 2022

71 Collège Jeanne D'Arc Paray Le Monial PR Rugby Mixte 2014 2023

71 Lycée Jeanne D'Arc Paray Le Monial PR Rugby Mixte 2015 2023

71 Lycée Jeanne D'Arc Paray Le Monial PR Basket ball Mixte 2011 2023

71 Lycée Sacré Cœur Paray Le Monial PR Rugby Mixte 2025 2025

89 Collège Saint Joseph Auxerre PR Natation Mixte 2024 2024

89 Collège Saint Joseph Auxerre PR Basket ball Mixte 2024 2024

89 Collège Saint Joseph Auxerre PR Escrime Mixte 2024 2024

89 Collège Saint Joseph Auxerre PR Football Mixte 2024 2024

89 Collège Jeanne D'Arc Avallon PR Football Mixte 2020 2023

Rectorat de Dijon Page 1 sur 1

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 88



 
 

    
 

 
 Rectorat de Dijon 

Annexe 8 
 

Carte des formations professionnelles 
Lycées privés sous contrat 

 
Académie de Dijon 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 89



 Carte des formations professionnelles - lycées privés sous contrat Académie de Dijon - DOSEPP 5 

Mise à jour : Décembre 2024 Rentrée 2025

Dpt Commune Établissement RNE
Type 

diplôme
Libellé diplôme

Capacité 
d'accueil 
arrêtée 

(par année 
de 

formation)

Observations

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X CAP CAP - Agent accompagnant au grand âge (ex. CAP Assistant technique en milieu familial et collectif) 0

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X CAP CAP Accompagnant Educaif Petite Enfance 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 12 RCA R2025 (De 45 à 36 sur la fillière)

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X Bac pro Bac Pro Commerce 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X Bac pro Bac Pro ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES 30 Coloration R24 :  Communication digitale

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X Bac pro Bac Pro Metiers  de la mode - vêtement 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X Bac pro Bac Pro Services  de proximite et vie locale 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X Bac pro Bac Pro Vente 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X BTS BTS Support  a l'action manageriale 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X BTS BTS Commerce  international à référentiel européen 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X BTS BTS Communication 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X BTS BTS Comptabilité et gestion 24

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE LES ARCADES 0211091X BTS BTS Economie  sociale et familiale 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W Bac pro Bac Pro Commercialisation  et services en restauration 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W Bac pro Bac Pro Commerce 64 Coloration R24 : UF2S

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W Bac pro Bac Pro Cuisine 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W Bac pro Bac Pro ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES 24

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Gestion  de la pme 18 RCA R2025 (De 36 à 32 sur la fillière)

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Support  a l'action manageriale 24

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Comptabilité et gestion 24

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Management  des unites commerciales 72

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Negociation  et digitalisation de la relation client 36

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Services informatiques aux organisations option A solutions d'infrastructure, sytèmes et réseaux 18

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Services informatiques aux organisations option B solutions logicielles et applications métiers 18

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Tourisme 72

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT BENIGNE 0211090W BTS BTS Transport  et prestation logistiques 24

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V SEGPA Section d'enseignement général et professionnel adapté 16

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V CAP CAP INTERVENT. MAINTENANCE.TECHN.BAT. 12

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro MODELISATION ET PROTOTYPAGE 3D 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Maintenance des sytèmes de production connectés (ex maintenance  des equipements industriels) 20

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Metiers  de l'electricite et de ses environnements connectes 30

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Ouvrages  du batiment : metallerie 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Systemes  numeriques option a surete et securite des infrastructures, de l'habitat et du tertiaire 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Systemes  numeriques option b audiovisuels, reseau et equipement domestiques 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro
Bac Pro Cybersécurité, Informatique et réseaux, Electronique 

(ex. Systemes  numeriques option c reseaux informatiques et systemes communicants)
10 RCA R2025 (De 45 à 30 sur la filière)

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Technicien de réalisation de produits mécaniques - option Réalisation et suivi de production 0

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro Technicien  menuisier agenceur 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac pro MET.FROID & ENERGIES RENOUVEL. 15

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V Bac pro Bac Pro : Etude et réalisation d'agencement 16

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V BTS BTS Conception  et realisation des systemes automatiques 30 Coloration R24 : Robotique et thecnologie du futur

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V BTS BTS Conception des produits industriels 30

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V BTS BTS Electrotechnique 24 Coloration R24 : Photovoltaïque et IRVE

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V BTS BTS Systemes numeriques option A : Informatique et reseaux 30

21 DIJON LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT JOSEPH - LA SALLE 0211089V BTS BTS Enveloppe du bâtiment 8

21 CHATILLON-SUR-SEINE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT VINCENT DE PAUL 0212023K CAP CAP Coiffure 15 Coloration R24 : ONCO coiffure

21 CHATILLON-SUR-SEINE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT VINCENT DE PAUL 0212023K Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 15 Coloration R24

21 CHATILLON-SUR-SEINE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT VINCENT DE PAUL 0212023K Bac pro Bac Pro Commerce 18 Coloration R24 : Tourisme et développement durable 

21 CHATILLON SUR SEINE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT VINCENT DE PAUL 0212023K MC MC     COIFFURE COUPE COULEUR (MC5) 10

Rectorat de Dijon Page 1 sur 3

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 90



58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M CAP CAP Maintenance des vehicules option A Voitures particulieres  10

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M CAP CAP Peinture  en carrosserie 10

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M CAP CAP: Maintenance des véhicules de transport routier 10

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 30

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro Métiers de l'accueil (ex.Accueil  - relation clients et usagers) 18

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro Commerce 18

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro Maintenance  des vehicules option a voitures particulieres 15

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac pro Maintenance des vehicules option B Vehicules de transport routier 10

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro Maintenance des sytèmes de production connectés (ex maintenance  des equipements industriels) 0

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro Reparation  des carrosseries 15

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro
Bac Pro Cybersécurité, Informatique et réseaux, Electronique (ex. Systemes  numeriques option c reseaux informatiques et systemes 

communicants)
24

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M Bac pro Bac Pro Vente 18

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M BTS BTS Support  a l'action manageriale 24

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M BTS BTS Maintenance des vehicules option a voitures particulieres 10

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M BTS BTS Management  des unites commerciales 24

58 NEVERS LYCEE POLYVALENT PRIVE NOTRE DAME 0580071M BTS BTS Services  et prestations des secteurs sanitaire et social 18 RCA R2025 (De 24 à 18)

58 COSNE-COURS-SUR-LOIRE LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON 0580076T Bac pro Bac Pro ANIMATION ENFANCE ET PERSONNES AGEES 24 Coloration R24 : Unité facultative secteur sportif

58 COSNE-COURS-SUR-LOIRE LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON 0580076T Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 24

58 COSNE-COURS-SUR-LOIRE LYCEE POLYVALENT PRIVE SIMONE DOUNON 0580076T Bac pro Bac Pro Services  de proximite et vie locale 18

58 SAINT-LEGER-DES-VIGNES LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE THERESE DESREUMAUX 0580075S Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 15

58 SAINT-LEGER-DES-VIGNES LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE THERESE DESREUMAUX 0580075S Bac pro Bac Pro : Métier de la coiffure 12

58 SAINT-LEGER-DES-VIGNES LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE THERESE DESREUMAUX 0580075S Bac pro Bac Pro Esthetique  cosmetique parfumerie 15

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X CAP CAP Agent  de securite 12

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X CAP CAP Patissier 12

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 30

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Métiers de l'accueil (ex.Accueil  - relation clients et usagers) 18

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Commercialisation  et services en restauration 12 RCA R2025 30 à 24 (commun BPRO cuisine)

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Commerce 36 RCA R2025:  Proposition de RCA de 42 à 36 en seconde et de 36 à 24 en 1ère 
et Term

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Cuisine 12 RCA R2025 30 à 24 (commun BPRO Com. Rest.)

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro MODELISATION ET PROTOTYPAGE 3D 15

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Maintenance  des materiels option a materiels agricoles 32 RCA R2025 (De 45 à 32)

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Optique  lunetterie 15

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X Bac pro Bac Pro Métiers de la sécurité 12

71 PARAY-LE-MONIAL LYCEE POLYVALENT PRIVE DU SACRE COEUR 0711755X BTS BTS Services  et prestations des secteurs sanitaire et social 18

71 MACON LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM 0711249X BTS BTS Tourisme 32 RCA R2025

71 MACON LYCEE POLYVALENT PRIVE FREDERIC OZANAM 0711249X Bac pro Bac Pro Systèmes numériques 12

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A CAP CAP Accompagnant educatif petite enfance 30

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A CAP CAP Esthetique  cosmetique parfumerie 15

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 30

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A Bac pro Bac Pro Commerce 36

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A Bac pro Bac Pro Esthetique  cosmetique parfumerie 30

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A Bac pro Bac pro Animation-enfance et personnes âgées 12

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A Bac pro Bac Pro ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES 18

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A BTS BTS Economie  sociale et familiale 20

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A BTS BTS Management  des unites commerciales 30

71 CHALON-SUR-SAONE LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT CHARLES 0711896A BTS BTS Metiers  de l'esthetique-cosmetique-parfumerie, option a : management 30

71 AUTUN LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE 0711494N Bac pro Bac Pro ACCOMP. SOINS-SERVICES PERSONNE 15

71 AUTUN LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE 0711494N Bac pro Bac Pro Métiers de l'accueil (ex.Accueil  - relation clients et usagers) 15

71 AUTUN LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE 0711494N Bac pro Bac Pro Commerce 18

71 AUTUN LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT LAZARE 0711494N BTS BTS Services informatiques aux organisations option B solutions logicielles et applications métiers 12

Rectorat de Dijon Page 2 sur 3

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 91



89 AVALLON LYCEE POLYVALENT PRIVE JEANNE D'ARC 0890064L Bac pro Bac Pro Commerce 18

89 SENS LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE 0890067P CAP CAP Agent  polyvalent de restauration 12

89 SENS LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE 0890067P CAP CAP Commercialisation et services en hotel-cafe-restaurant 12

89 SENS LYCEE POLYVALENT PRIVE SAINT ETIENNE 0890067P CAP CAP Cuisine 12

89 AUXERRE LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH SAINT JOSEPH - LA SALLE 0890070T CAP CAP Agent  de securite 24 RCA R2025

89 AUXERRE LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH SAINT JOSEPH - LA SALLE 0890070T Bac pro Bac Pro Metiers  de la securite 14 Coloration R24 : Unité facultative secteur sportif 
RCA R2025

89 AUXERRE LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH SAINT JOSEPH - LA SALLE 0890070T BTS BTS Commerce  international 36

89 AUXERRE LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH SAINT JOSEPH - LA SALLE 0890070T BTS BTS COLLABORATEUR JURISTE NOTARIAL 24

89 AUXERRE LYCEE POLYVALENT SAINT JOSEPH SAINT JOSEPH - LA SALLE 0890070T BTS BTS : Management opérationnel de la sécurité 15

89 JOIGNY LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE SAINT JACQUES 0891223W Bac pro Bac Pro Cybersécurité, Informatique et réseaux, Electronique (ex. Systemes  numeriques option c reseaux informatiques et systemes 
communicants)

24

Rectorat de Dijon Page 3 sur 3

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 92



 
 

    
 

 
 Rectorat de Dijon 

Annexe 9 
 

Evolution des structures  
Etablissements privés sous contrat des 1er et 2nd degrés 

 
Académie de Dijon 

 
 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 93



Evolution des structures - établissements privés sous contrat des 1er et 2nd degrés Académie de Dijon - DOSEPP 5

Mise à jour : Février 2025 Rentrée 2025

Dpt Ecole Ville Evolution

21 Saint-Dominique Dijon Ouverture d'une classe

21 Elisabeth de la Trinité Chevigny Saint Sauveur Ouverture d'une classe

21 Alix Providence Dijon Fermeture d'une classe

58 Saint-Léonard Corbigny Fermeture d'une classe

58 Notre-Dame Cosne-Cours-sur-Loire Ouverture d'une classe (classe qui existait déjà mais en hors contrat)

71 Sacré-Cœur Cluny Fermeture d'une classe

71 Sacré-Cœur Joncy Fermeture d'une classe

71 Notre-Dame Louhans Fermeture d'une classe

71 Notre-Dame-de-Varanges Givry Ouverture d'une classe 

Dpt Etablissement Ville Ouverture

58 Collège Notre Dame COSNE SUR LOIRE Ouverture d'une classe de 3ème

21 Collège ST Michel DIJON Ouverture d'une classe de 3ème (annexe Chevigny)

21 Collège ST Joseph DIJON Ouverture 3ème Prépa Professionnelle

21 Collège ST Joseph DIJON Ouverture section internationale 5ème

21 Collège ST Joseph DIJON fermeture d'une classe de 5ème

58 Collège ST Léonard CORBIGNY fermeture d'une classe de 5ème

71 Collège P.Faure CHAUFFAILLES fermeture d'une classe de 5ème

21 LP ST Vincent de Paul CHATILLON SUR SEINE fermeture d'une classe de1ère ST2S

89 Collège Jeanne D'Arc AVALLON Ouverture section internationale 3ème

Mesures classes pour le premier degré 

Mesures pour le second degré 

Rectorat de l'académie de Dijon - BFC-2025-03-11-00006 - Arrêté du 11 mars 2025 cartes des enseignements et de l'offre de formations

collèges lycées d'enseignement généraux et technologiques privés - R25 94



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2025-03-20-00004

Arrete DRAJES-2025-00115-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental du Territoire

de Belfort au BAFA

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00004 - Arrete DRAJES-2025-00115-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental du Territoire de Belfort au BAFA 95



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00004 - Arrete DRAJES-2025-00115-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental du Territoire de Belfort au BAFA 96



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00004 - Arrete DRAJES-2025-00115-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental du Territoire de Belfort au BAFA 97



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00004 - Arrete DRAJES-2025-00115-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental du Territoire de Belfort au BAFA 98



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2025-03-20-00003

Arrete DRAJES-2025-00116-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental de

Haute-Saone au BAFA

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00003 - Arrete DRAJES-2025-00116-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental de Haute-Saone au BAFA 99



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00003 - Arrete DRAJES-2025-00116-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental de Haute-Saone au BAFA 100



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00003 - Arrete DRAJES-2025-00116-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental de Haute-Saone au BAFA 101



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00003 - Arrete DRAJES-2025-00116-JEPVA-163 fixant la

composition du jury departemental de Haute-Saone au BAFA 102



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2025-03-20-00002

Arrete DRAJES-2025-00117-JEPVA-163 modifiant

la composition du jury departemental de l Yonne

au BAFA

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00002 - Arrete DRAJES-2025-00117-JEPVA-163

modifiant la composition du jury departemental de l Yonne au BAFA 103



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00002 - Arrete DRAJES-2025-00117-JEPVA-163

modifiant la composition du jury departemental de l Yonne au BAFA 104



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00002 - Arrete DRAJES-2025-00117-JEPVA-163

modifiant la composition du jury departemental de l Yonne au BAFA 105



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2025-03-20-00002 - Arrete DRAJES-2025-00117-JEPVA-163

modifiant la composition du jury departemental de l Yonne au BAFA 106


